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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71524046B

2. Emri i subjektit Artur Almeta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice lule natyrale.Tregti e 
automjeteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, 
ambient i hapur me nr.287/45, z.k 3865 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALMETA
E-Mail: Turitur98@gmail.com  
Telefon: 0684770313  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210498-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468317-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Turitur98@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice lule natyrale.")          u be            ("Tregti me 
pakice lule natyrale.Tregti e automjeteve")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168793E4-A536-4A7E-80F5-BDBCF59DB92A
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Lista e Dokumenteve:

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469769-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit, emrit tregtar dhe kategorisë së 
sigurimeve shoqërore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice lule natyrale.Tregti e automjeteve")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice lule natyrale.Tregti e automjeteve")         
Emri Tregtar ishte            ("ALMETA LULE NATYRALE")          u be            ("ALMETA 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497808-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994010-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shen spjeguese Artur almeta.pdf
VENDIM ARTUR ALMETA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7D4A70-6243-4AF2-A0B6-5373303F827B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17828DB-16E0-408D-9E93-AC67B8FF7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F3C16-0E7A-4D25-8D5C-AC449FE4B68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF0900B-7A53-468E-932A-A1F01A31F190

